
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS AUDRONĖS JANKUVIENĖS 

 VEIKLOS ATASKAITA 2023 04 18 - 2023 07 31 

Tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narė; Kontrolės komiteto narė; Nevyriausybinių organizacijų tarybos narė; 

Bendruomeninių organizacijų tarybos narė; Balsų skaičiavimo komisijos narė. LVŽS frakcijos seniūnė 

VEIKLA TURINYS 

TARYBOS, KOMITETŲ IR KOMISIJŲ POSĖDŽIAI 

1. 2023 04 18 Tarybos posėdis 

Tarybos narių priesaika. Svarstyta 15 klausimų. Suformuoti Tarybos 

komitetai. Paskelbtas LVŽS frakcijos pareiškimas dėl darbo Tarybos 

mažumoje. https://www.kaunas.lt/taryba/dokumentai/darbotvarkes-

posedziu-planai-protokolai/ 

2.  2023 04 18 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto 

posėdis 

Darbotvarkėje 3 klausimai. Išrinkta komiteto pirmininkė Jūratė Elena 

Norvaišienė, pavaduotojas - Benjaminas Želvys. Nustatyta komiteto darbo 

tvarka. https://www.kaunas.lt/taryba/tarybos-nariai/komitetai/svietimo-

kulturos-ir-sporto-komitetas/ 

3. 2023 05 15 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto 

posėdis 

Darbotvarkėje 16 klausimų. Svarstyta dėl Kauno miesto savivaldybės  

bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos mokyklos veiklos organizavimo 

tvarkos aprašo, Maironio premijos skyrimo ir kt. 

https://www.kaunas.lt/taryba/tarybos-nariai/komitetai/svietimo-kulturos-ir-

sporto-komitetas/ 

4.  2023 05 18 

Bendras Švietimo, 

kultūros sporto, 

Sveikatos ir socialinių 

reikalų ir Savivaldos 

plėtojimo komitetų 

posėdis 

Darbotvarkėje 26 klausimai. Svarstytos Kauno m. bendrojo ugdymo, 

neformaliojo švietimo, sporto mokyklų, socialinių (neįgaliųjų centro 

„Korys“, vaikų gerovės centro „Pastogė“, Socialinių paslaugų centro, 

Panemunės senelių namų) ir kultūros įstaigų (Kultūros centro, Menininkų 

namų, Kauno miesto muziejaus, V. Kudirkos viešosios bibliotekos, kino 

centro „Romuva“, „Kauno santakos“, Kauno simfoninio orkestro, „Auros“, 

Kauno kamerinio teatro)  2022 m. veiklos ataskaitos. 

https://www.kaunas.lt/taryba/tarybos-nariai/komitetai/bendri-komitetu-

posedziai/ 

5. 2023 05 23 Tarybos posėdis 

Svarstyta 117 klausimų. Svarstytos Kauno miesto savivaldybės 

biudžetinių įstaigų, akcinių bendrovių, uždarųjų akcinių bendrovių ir kt.  

2022 m. veiklos ataskaitos. 

https://www.kaunas.lt/taryba/dokumentai/darbotvarkes-posedziu-planai-

protokolai/ 

6. 2023 06 12 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto 

posėdis 

Darbotvarkėje 10 klausimų.  Svarstyta dėl Apdovanojimų komisijos 

sudarymo, Savivaldybės 2023-2025 m. strateginio plano pakeitimo. 

https://www.kaunas.lt/taryba/tarybos-nariai/komitetai/svietimo-kulturos-ir-

sporto-komitetas/ 

7. 2023 06 20 Tarybos posėdis 

Svarstyta 40 klausimų.  Sudarytos Etikos ir Antikorupcijos komisijos, 

Kontrolės komitetas.  

https://www.kaunas.lt/taryba/dokumentai/darbotvarkes-posedziu-planai-

protokolai/ 

8. 2023 06 29 Tarybos posėdis 

Svarstyta 3 klausimai. Koreguotas Tarybos veiklos  reglamentas. Suteiktas 

Kauno miesto garbės piliečio vardas prof. Rimantui Benečiui. 

https://www.kaunas.lt/taryba/dokumentai/darbotvarkes-posedziu-planai-

protokolai/ 

9. 2023 07 10 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto 

posėdis 

Darbotvarkėje 23 klausimai. Svarstyta dėl priešmokyklinio ugdymo 

grupių ir klasių komplektų skaičiaus Kauno miesto savivaldybės 

biudžetinėse bendrojo ugdymo mokyklose 2023–2024 mokslo metais, dėl 

Bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo. 

https://www.kaunas.lt/taryba/tarybos-nariai/komitetai/svietimo-kulturos-ir-

sporto-komitetas/ 

10. 2023 07 12 
Kontrolės komiteto 

posėdis 

Darbotvarkėje 3 klausimai. Patvirtinta  komiteto 2023 metų veiklos 

programa. 



11. 2023 07 18 Tarybos posėdis 

Svarstyta 63 klausimai.  Sudarytos  Peticijų, Tarybos veiklos reglamento ir 

procedūrų, Jaunimo reikalų,  Senjorų reikalų, Neįgaliųjų reikalų komisijos, 

Bendruomeninių organizacijų taryba, Bendruomenės sveikatos taryba. 

https://www.kaunas.lt/taryba/dokumentai/darbotvarkes-posedziu-planai-

protokolai/ 

12. 2023 07 18 
Kontrolės komiteto 

posėdis 

Darbotvarkėje 3 klausimai. Svarstytos VšĮ Kauno miesto poliklinikos ir 

VšĮ K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninės veiklos audito 

ataskaitos. Pritarta mano siūlymui rugpjūčio pabaigoje surengti 

išvažiuojamąjį komiteto posėdį K. Griniaus ligoninėje, iki tol surinkus 

papildomą informaciją dėl ligoninės plėtros. 

13. 2023 07 19 

Bendruomeninių 

organizacijų tarybos 

posėdis 

Darbotvarkėje - 2 klausimai. Kauno miesto bendruomenių veikloms 

paskirstyta 208 tūkstančiai eurų iš Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

lėšų. Pritarta ekspertų išvadoms finansuoti 12 bendruomenių projektų. 7 

paraiškos buvo atmestos kaip neatitikusios formalių kriterijų. 

GYVENTOJŲ PRIĖMIMAS 

14.  2023 05 24  
Gyventojų priėmimas 

Savivaldybėje 

Priėmimas Savivaldybės Mažojoje salėje. Priėmimo laikas iš anksto 

paskelbtas viešai kaunas.lt puslapyje ir socialinio tinklo Facebook 

asmeninėje paskyroje. 

15. Gyventojų priėmimas 
Kreipėsi Gričiupio gatvės gyventojai dėl netvarkomos gatvės. Gatvė 

įtraukta į remontuojamų gatvių sąrašą. 

16. Gyventojų priėmimas 

Kreipėsi Laisvės al.100 gyventojai dėl skvero nepriežiūros ir draudžiamųjų 

ženklų įrengimo. Pateikta užklausa Savivaldybės administracijai. Gautas 

atsakymas iš Aplinkos apsaugos skyriaus, kad yra užsakyti specialūs 

ženklai, draudžiantys vedžioti šunis Laisvės alėjos gėlynuose ir želdynuose. 

Toks ženklas bus įrengtas ir prie Laisvės al.100 namo skvero. 

17. Gyventojų priėmimas 

Kreipėsi Jurbarko g. gyventojai dėl transporto keliamo triukšmo. Viršijamos 

triukšmo normos patvirtintos po atliktų tyrimų. Pateikta užklausa 

Savivaldybės administracijai. Gautas atsakymas, kad Jurbarko gatvėje yra 

įrengti krovininio transporto eismą draudžiantys ženklai, o dėl jų pažeidimų 

gyventojai turintys kreiptis į policiją. Pastačius Kėdainių tiltą, transporto 

eismo srautai bus nukreipti Brastos gatve. 

18. Gyventojų priėmimas 

Kreipėsi kauniečiai, pageidavę sužinoti, ar Parodos g. 26, prie Vytauto 

parko esantys tarpukario rūmai jau yra įtraukti į kultūros paveldo saugomų 

objektų sąrašą. Pateiktos užklausos Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos Kauno teritoriniam skyriui ir Savivaldybės 

administracijai. Gauti atsakymai, kad rūmai nėra įtraukti į nekilnojamųjų 

kultūros vertybių sąrašą, tačiau jo apsaugą užtikrina specialusis 

paveldosaugos planas, Žaliakalnio 1-osios kultūros paveldo vietovės ir 

pastatui suteiktas a2 kategorijos (statiniai, turintys vertingųjų savybių) 

statusas. 

19. Gyventojų priėmimas 

Kreipėsi gyventojas dėl sunkios materialinės padėties. Suteikta informacija 

dėl kompensacijų už šildymą ir pan., dėl vienkartinės pašalpos, pasiūlyta 

kreiptis į Socialinės paramos skyrių. 

20. Gyventojų priėmimas 

Kreipėsi Aleksoto gyventojai dėl vandentiekio ir kanalizacijos įvedimo, 

prisijungiant prie miesto centralizuotų tinklų. Suteikta informacija, 

klausimas sprendžiamas. 

DARBAS SU DOKUMENTAIS 

21. 
Pasirengimas Tarybos, komitetų, 

komisijų posėdžiams 

Įvyko 13 Tarybos, komitetų ir komisijų posėdžių. Nagrinėti Taryboje, 

komitetuose ir komisijose numatyti svarstyti klausimai.  Taryboje svarstyta  

235 klausimai. Švietimo, kultūros ir sporto komitete - 52 klausimai. 

Kontrolės komitete - 6 klausimai. Bendrame komitetų posėdyje - 26 

klausimai. Bendruomeninių organizacijų tarybos posėdyje - 2 klausimai.  

22. 2023 04 25 

Teikimas dėl Kauno 

miesto garbės piliečio 

vardo suteikimo 

keliautojui Aurimui 

Valujavičiui 

Pateiktas oficialus teikimas Kauno miesto merui ir Apdovanojimų komisijai 

dėl Kauno miesto garbės piliečio vardo suteikimo keliautojui Aurimui 

Valujavičiui, irkline valtimi perplaukusiam Atlantą. A. Valujavičius 

apdovanotas Santakos 2-ojo laipsnio garbės ženklu. 



23. 2023 05 19 

Pasiūlymas dėl 

Kazimiero Rimeikio 

delegavimo į Kauno 

regiono plėtros tarybos 

kolegiją 

LVŽS frakcijos vardu parengtas pasiūlymas sprendimo projektui dėl atstovų 

į Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos pakeitimo. Pritarta. 

24. 2023 06 06 

Pasiūlymai dėl 

Tarybos sprendimų 

projektų 

LVŽS frakcijos vardu parengti siūlymai dėl atstovų delegavimo į 

Savivaldybės tarybos sudaromas komisijas ir tarybas: Kontrolės komitetą, 

Antikorupcijos komisiją, Etikos komisiją, Peticijų komisiją, Tarybos 

veiklos reglamento ir procedūrų komisiją, Bendruomeninių organizacijų 

tarybą, Jaunimo reikalų tarybą, Senjorų reikalų tarybą. Pritarta. 

25. 2023 06 30 

Pasiūlymas dėl 

Audronės Jankuvienės 

delegavimo į Balsų 

skaičiavimo komisiją 

LVŽS frakcijos vardu parengtas pasiūlymas dėl Audronės Jankuvienės 

delegavimo į Balsų skaičiavimo komisiją. Pritarta. 

26. 2023 07 12 

Pasiūlymas dėl Jūratės 

Jankauskienės 

įtraukimo į 

Bendruomenės 

sveikatos tarybą 

LVŽS frakcijos vardu parengtas pasiūlymas sprendimo projektui dėl atstovų 

į Bendruomenės sveikatos tarybą pakeitimo. Nepritarta. 

27. 2023 07 09 

Pasiūlymai Kontrolės 

ir audito tarnybos 2024 

m. veiklos planui 

Pateiktas siūlymas kitais metais atlikti dviejų miesto socialinių įstaigų ir 

vienos sporto organizacijos veiklos auditus. 

28. 
Suformuota visuomeninių padėjėjų 

komanda 

Visuomeniniais padėjėjais priimti: Egidija Apanavičiūtė-Leškėnė; Rita 

Kybartienė; Juozas Miliauskas; Jurgita Mitė; Ernesta Ranusienė; Ginvilė 

Pilėnaitė. 

FRAKCIJOS POSĖDŽIAI 

29.  2023 04 13 Frakcijos posėdis 
Aptarta, kuriuose komitetuose dirbs LVŽS frakcijos atstovai. Frakcijos 

seniūne išrinkta Audronė Jankuvienė. 

30. 2023 04 18 Frakcijos posėdis Parengtas pareiškimas dėl frakcijos susikūrimo ir darbo Tarybos mažumoje 

 31. 2023 04 20 Frakcijos posėdis Aptarti pirmojo Tarybos posėdžio rezultatai 

 32. 2023 04 26 Frakcijos posėdis Aptarti darbo Taryboje principai, keitimasis informacija ir kt. 

 33. 2023 05 18 Frakcijos posėdis Aptarti Tarybos posėdžio klausimai  

 34. 2023 05 22 Frakcijos posėdis Pasikeista informacija iš komitetų. Aptartos frakcijos pozicijos balsuojant 

 35. 2023 06 18 Frakcijos posėdis Aptarti Tarybos posėdžio klausimai, pozicijos balsuojant 

SKLAIDA 

 36. 2023 03 06 
https://kaunas.kasvyksta.lt/2023/03/06/politika/naujoji-kauno-valdzia-dirbs-

kaip-dirbusi-tik-sulauks-daugiau-paznaibymu/ 

 37. 2023 04 17 
https://www.delfi.lt/news/daily/lithuania/kauno-savivaldybes-taryboje-

darbuosis-keturios-politines-frakcijos.d?id=93089321 

 38. 2023 04 18 
https://m.kauno.diena.lt/naujienos/kaunas/miesto-pulsas/pirmieji-naujosios-

kauno-tarybos-darbai-kas-dirbs-opozicijoje-1121879 

 39. 2023 04 18 https://sc.bns.lt/view/item/460613 

40. 2023 06 20 
https://m.kauno.diena.lt/naujienos/kaunas/miesto-pulsas/kauno-taryboje-

patvirtinti-svarbus-komitetai-leis-uztikrinti-darbu-kontrole-1129506 

 41-

61. 
2023 04 18 - 2023 07 31 

Paskelbta 20 įrašų apie darbą Taryboje socialinio tinklo Facebook 

asmeninėje paskyroje https://www.facebook.com/audrone.jank   

 

https://m.kauno.diena.lt/naujienos/kaunas/miesto-pulsas/pirmieji-naujosios-kauno-tarybos-darbai-kas-dirbs-opozicijoje-1121879
https://m.kauno.diena.lt/naujienos/kaunas/miesto-pulsas/pirmieji-naujosios-kauno-tarybos-darbai-kas-dirbs-opozicijoje-1121879

